令和２年６月５日

白河中央中学校保護者 様

白河中央中学校長 大竹 宏之

夏休みの短縮にともなう行事の変更について

 夏休みの短縮にともない、７月・８の行事の一部は、以下のように変更（予定も含む）となりますので

お知らせいたします。

記

○  授業参観・学年保護者会

（変更前） ７月１０日（金）午後

（変更後） ７月１７日（金）午後

○  オリンピック観戦にともなう７月１７日（金）の振替休業日

（変更前） 振替休業日

（変更後） 授業日となり授業参観日

○  オリンピック観戦予定だった７月２３日（木）

（変更前） 授業日

（変更後） 海の日（祝日）なので休日

○  三者面談（３年）

 （変更前） ７月３０日（木）～８月７日（金）の５日間

 （変更後） ７月２０日（月）、２１日（火）、２２日（水）、２７日（月）、２８日（火）、

２９日（水）、３０日（木）、８月３日（月）の午後の８日間

○  １学期終業式

（変更前）  ７月２０日（月）

（変更後）  ７月３１日（金）

○  ２学期始業式

（変更前） ８月２０日（木）

（変更後） ８月１９日（水）